

Årsredovisning för

Scandbil AB

559169-6645

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dovile Bartuseviciute
Styrelseledamot

2023-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandbil AB, 559169-6645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mellerud registrerades år 2018 och bedriver försäljning, uthyrning, import och export av begagnade bilar samt säljer därtill tillhörande tillägstjänster och produkter och därmed förenklighet verksamhet.

Företaget har en filial i Litauen (reg nr LT100014769718) där mestadels av försäljningen sker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten ökat kraftigt och en filial i Litauen har etablerats. Detta har inneburit att omsättningen ökat och på grund av ökade fraktkostnader och övriga kostnader har marginalen minskat. Bolaget har under årets slut och inför det nya året sett över kostnader och ökat sina marginaler vilket bör innebära ett positivt resultat för kommande år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 986 918	630 180	646 000	534 000
Resultat efter finansiella poster	-284 406	-78 562	-35 000	5 000
Soliditet %	2,2	21,4	95	23,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 155	-78 562
Balanseras i ny räkning		-78 562	78 562
Erhållna aktieägartillskott		270 000	
Årets resultat			-290 655
Belopp vid årets utgång	50 000	270 593	-290 655

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	270 593
Årets resultat	-290 655
Summa	-20 062

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-20 062
Summa	-20 062

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 986 918	630 180
Övriga rörelseintäkter		65 912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 052 830	630 180
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 544 613	-590 735
Övriga externa kostnader		-595 694	-117 369
Personalkostnader	2	-154 952	0
Summa rörelsekostnader		-6 295 259	-708 104
Rörelseresultat		-242 429	-77 924
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 977	-638
Summa finansiella poster		-41 977	-638
Resultat efter finansiella poster		-284 406	-78 562
Resultat före skatt		-284 406	-78 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 249	0
Årets resultat		-290 655	-78 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 462	0
Summa materiella anläggningstillgångar		87 462	0
Summa anläggningstillgångar		87 462	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 060 300	203 500
Summa varulager m.m.		1 060 300	203 500
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		89 123	6 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 172	0
Summa kortfristiga fordringar		102 295	6 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 904	26 469
Summa kassa och bank		84 904	26 469
Summa omsättningstillgångar		1 247 499	236 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 961	236 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 593	79 155
Årets resultat		-290 655	-78 562
Summa fritt eget kapital		-20 062	593
Summa eget kapital		29 938	50 593
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		173 170	0
Övriga skulder		1 117 072	185 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 781	0
Summa kortfristiga skulder		1 305 023	185 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 961	236 200

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 462	
Utgående anskaffningsvärden	87 462	
Redovisat värde	87 462	

Underskrifter

Mellerud

Dovile Bartuseviciute
Dovile Bartuseviciute
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum